
Název společnosti
m* Česká republika - Ministerstvo
BJ JL obrany

■ JI I Tychonova 1
Wlif j Praha 6
11 ^ / 160 00 Praha 6

/ IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 139/2017 -Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci.dodaclch listech a fakturách, souviseiicich s touto

objednávkou

Banka : Dodavatel: OXOID CZ s.r.o.
Kaštanová 539/64

620 00 Brno
Číslo účtu :

Tel.:
IČO: 27754146

Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: materiál

P č Předmět plnění Množ M| Jednot cena
bez DPH

Cena
DPH

% DPH Celkem Kč

1.
Amies Agar Gel charcoal (Single) Transport
Swab 10x50 ks

10 ks

2 PathoDxtra Střep Group B Latex 60 testů 3 bal

3 PathoDxIra Střep Grouping Kit 60 testů 3 bal

4. Xpect Flu A a B Test, 20 festů 1 bal

5. Xpect Rotavirus test, 20 testů 1 bal

6. rámcová dohoda Č.2017006

Součet položek 73 096,10

Po/n : pi Svobodová zmocňuje k převzetí zboží Ing Konečného

Záruka
(més.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodáni
nejpozdéji do

3 dovoz 31.5. 2017

V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží ve (jednané ihůtě a odstraněním 2|<Sténých a prokázaných vad zooží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za

včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výii 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodleni až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady. Pokud

budou u dodavutoic zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona é 236/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů, bode Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvtáitnlm způsobem zajiStění dané podle § 109a tohoto zákona.

1 Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury. V připadá změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisu platných a účinných v době
zdanitelného plnéni.

3 Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

2. Bez potvrzené objednávky nebude

nákup realizován!

Adresa pro doručení zboží a služeb:

Vojenské zařízení 684808
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice


